
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea inchirierii prin licitatie publica a 4 (patru)%atii comerciale
(chioscuri), in suprafata utila de 2,50 m.p./fiecare, situate in incinta statiilor de

transport m comun din Municipiul Campina

Avand in vedere expunerea de motive nr.68.848/23 mai 2019 a membrilor
Comisiei amenajarea teritoriului, urbanism, ecologie si protectia mediului, prin care
propun aprobarea inchirierii prin licitatie publica a 4 (patru) spatii comerciale
(chioscuri), in suprafata utila de 2,50 m.p./fiecare, situate in incinta statiilor de
transport in comun din Municipiul Campina;

Tinandseama de:
- raportul de specialitate nr.68.879/24 mai 2019, promovat de Serviciul

administrarea domeniului public sj privat din cadrul Primariei Municipiului
Campina;

- raportul de specialitate nr.68.880/24 mai 2019, promovat de Serviciul
urbanism si amenajarea teritoriului din cadrul Primariei Municipiului Campina;

- raportul de specialitate nr.68.881/24 mai 2019, promovat de Oficiul
transport, avize din cadrul Primariei Municipiului Campina;

- raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al Municipiului
Campina, respectiv Comisia buget, finanJe, programe fmantare europeana,
administrarea domeniului public $i privat $i agricultura;

- avizul secretarului Municipiului Campina, inregistrat sub nr.68.882/24 mai
2019;^

In conformitate cu prevederile:
- art.l4 din Legea nr.213/1998 privind bunurile proprietate publica,

modificata si completata;
- art.36, alin.(2), lit."c" si alin.(5), lit."a" din Legea nr.215/2001 privind

administrapa publica locala, republicata, modificata si completata;
In temeiul art.ll5, alin.(l), lit."b", coroborat cu art.45, alin.(3) din Legea

nr.215/2001 privind administra^ia publica locala, republicata, modificata si
completata,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l.(l) - Aproba inchirierea prin licita^ie publica a 4 (patru) spatii
comerciale (chioscuri), in suprafata utila de 2,50 m.p./fiecare, situate in incinta
statiilor de transport in comun din Municipiul Campina, pentru activitati de comert
(presa, carte, produse alimentare ambalate, tutun, flori, bauturi racoritoare, aparate
pentru ceai, cafea, gheata si produse papetarie).

(2) - Spatiile comerciale (chioscuri) se identifica prin schi^ele de plan,
conform ANEXELOR nr. 1 - 4, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

(3) - Termenul de inchiriere este de 3 (trei) ani, cu drept de prelungire
cu acordul par^ilor, pentru aceeasi perioada de timp, o singura data.



Art.2.(l) - Pre^ul minim de pornire a licita^iei este de 50,00 lei/m.p./luna
(fara T.V.A.).

(2) - Plata utilita|ilor corespunzatoare spa^iilor inchiriate va fi suportata
de ca$tigatorii licita^iei.

Art.3.(l) - Cu organizarea $i desfl$urarea licita^iei se va ocupa comisia
stabilita prin H.C.L. nr.69/29 mai 2019.

(2) - Licitatiile se vor desfasura pentru fiecare amplasament.
Art.4. - Prezenta hotarare i$i pierde valabilitatea daca in termen de 180 zile

calendaristice nu s-a fmalizat Tnchirierea.
Art.5. - Prezenta hotarare se comunica:

- Institu|iei Prefectului Jude^ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc^iei economice;
- Directieijuridice;
- Serviciului administrarea domeniului public $i privat;
- Componen^ei Comisiei stabilita prin H.C.L. nr.69/

29 mai 2019.

Pre$edinte de $edin^a, Contrasemneaza,
Consilier, Secretar,

d-naPetroviciMihaela ^jr.MoldoveanuEIena
'j^../ .- , t

Campina, 29 mai 2019
Nr.75

Cod FP-06-01, ver.l



PLAN DE SITUATIE

INCADRAREA IN ZONA

NOTA:
PROPRIETAR: MUNICIPIUL CAMPINA

Supr. utila chiosc 1,2,3,4,1 Su = 2,50mp
B-dul N. BALCESCU, f.nr. ("COMPLEX PECO")

PROIECTANT:

lng. IORGA DUMITRU
BENEFICIAR:

CONS. LOCAL CAMPINA

ing. Crijanovschi Grigore PLAN DE AMPLASAMENT
Sl

DELIMITARE
A

IMOBILULUI

ing. IORGADUMITRU

ing. Crijanovschi Grigore



PLAN DE SITUATIE

INCADRAREA IN ZONA

NOTA:
PROPRIETAR: MUNICIPIUL CAMPINA

Supr. utila chiosc 1,2,3,4,1 Su = 2,50mp
B-dul N. BALCESCU, f.nr. ("Vis - a - vis PECO")

PROIECTANT:

lng. IORGA DUMITRU

SEF PROIECT

PROIECTAT

VERIFICAT

ing. Cr!janovschi Grigore

ing. IORGA OUMITRU

ing. Crtjanovschi Grigore
Î4?

l
v

/ i

BENEFICIAR:
CONS. LOCAL CAMPINA

SCARA:

1:250

DATA:
08.08.2017

PLAN DE AMPLASAMENT
Sl

DELIMITARE
A

IMOBILULUI

STATIE
NR.

3

PLANS,

NR.

1



PLAN DE SITUATIE

INCADRAREA IN ZONA

NOTA:
PROPRIETAR: MUNICIPIUL CAMPINA

Supr. utila chiosc 1,2,3,4,1 Su = 2,50mp
B-dul CAROL l, f.nr. ("Bloc P 4")

PROIECTANT:

lng. IORGA DUMITRU

SEF PROIECT

PROIECTAT

VERIFICAT

ing. Crijanovschi Grigore

ing. IORGADUMITRU

ing. Crijanovschi Grigore

BENEFICIAR:
CONS. LOCAL CAMPINA

SCARA:

1:250

DATA:

08.08.2017

PLAN DE AMPLASAMENT
Sl

DELIMITARE
A

IMOBILULUI

STATIE
NR.

PLANSA

NR.



PLAN DE SITUATIE

INCADRAREA IN ZONA

CHIOSC STATIE MAXI

NOTA:
PROPRIETAR: MUNICIPIUL CAMPINA

Supr. utila chiosc 1,2,3,4,1 Su = 2,50mp
B-dul CAROL l, f.nr. ("PENNY")

PROIECTANT:

lng. IORGA DUMITRU
BENEFICIAR:

CONS. LOCAL CAMPINA

ing. Crijanovschi Grigore PLAN DE AMPLASAMENT
Sl

DELIMITARE
A

IMOBILULUI

lng. IORGADUMITRU

ing. Crflanovschi Grigore




